

ディズニー最新作『アナと雪の女王2』公開に先駆けて ディズニーストアより関連アイテムが 10月4日(金)より続々登場

~映画関連商品解禁を記念したキャンペーンも全国の店舗とオンライン店にて開催!~

ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社(本社:東京都港区)は、世界中で大ヒットを巻き起こした人気作品の最新作である『アナと雪の女王2』の公開に先駆けて、関連アイテムを全国のディズニーストア^{※1}とオンライン店^{※2}にて順次発売します。今回のラインナップは、最新映画の衣装を着たドールなどのコレクタブルなアイテムから、毎日使っていただける雑貨、ユニベアシティまで多数展開します。続々と登場するディズニーストアオリジナルアイテムにぜひご注目ください。

^{※1}一部店舗でのみ発売の商品もございます。

**2特集ページ: https://store.disney.co.jp/special/anayuki.aspx

■ ディズニーストアオリジナル映画公開記念アイテムが豊富なラインナップで登場



トートバッグ 3,000 円 ドールセット 4,500 円 マグカップ 1,800 円 ティッシュボックスカバー 2,800 円 ポーチ 1,500 円 iPhone X/XS 用スマホケース 2,300 円 ノート 800 円 ボールベンセット 1,500 円 キーチェーン 1,600 円 ※ 価格はすべて税抜き

『アナと雪の女王 2 』の公開を記念して、ディズニーストアではさまざまなオリジナルアイテムを10月 4 日(金)より発売します。 今回発売するアイテムは、エルサ、アナ、オラフなどのキャラクターを中心に、最新作のアートをモチーフにした世代を問わず使っていただけるデザインになっています。

ラインナップは、シンプルながらお部屋でかわいらしいポイントになる、雪に包まれるようなオラフモチーフのティッシュボックスカバーや、キラキラしたストーンが入って高級感があり、友達へのプレゼントにも最適なボールペンセットなどが登場。さらに、最新作の衣装を着たドールやフィギュアなど、映画の世界観を表現したコレクタブルなアイテムも豊富に展開します。

ディズニーストアから発売する『アナと雪の女王2』の関連アイテムで、映画公開前から気分を盛り上げてみてはいかがでしょうか。

【商品一部抜粋】※ 価格はすべて税抜き



ティッシュボックスカバー 2,800 円



ボールペンセット 1,500 円



シンギングドール <エルサ> 2,500 円



シンギングドール <アナ> 2,500 円



ドールセット 4,500 円



フィギュアセット 3,000 円



■ 『アナと雪の女王 2』をモチーフにしたユニベアシティとコスチュームが11月21日(木)より発売

日本オリジナルキャラクター「UniBEARsity(ユニベアシティ)」から、『アナと雪の女王 2』に登場するエルサ、アナ、オラフをイメージしたぬいぐるみとコスチュームを、全国のディズニーストアとオンライン店でルサをモチーフにした"スノー"は、リボンやワンピース、靴などのコスチュームが付属され、専用ボックスに入った特別仕様となっている点がポイントです。

オンライン店では10月4日(金)より、ユニベアシティぬいぐるみのみ予約受付を開始します。

『アナと雪の女王 2 』の世界観を細部まで表現したぬいぐるみやコスチュームを、最新映画と一緒にお楽しみください。



ハイリ 9,000 円/ コーシュ 2,500 円/ スノー 9,000 円 ※ 価格はすべて税抜き

『アナと雪の女王2』関連商品解禁記念キャンペーン

期間:2019年10月4日(金)~ なくなり次第終了

場所:全国のディズニーストア店舗、ディズニーストア オンライン店 内容:「アナと雪の女王」関連商品を含む3,000円(税込)以上 お買い上げいただいた方へ"オリジナル アクリルトレイ"をプレゼント

URL: https://www.disney.co.jp/store/news/d20191004_01.html

※ 一部対象外の店舗がある場合もございます。※ 1回のお会計につき、1つプレゼントとなります。

※ ディズニーストア オンライン店は、10月4日(金)午前10時のご注文から対象となります。

※ 数量限定のため、なくなり次第終了となります。ご了承ください。



ディズニー最新作『アナと雪の女王2』 11月22日(金)全国公開

アレンデール王国を治めるエルサとアナの姉妹は、深い絆で結ばれ、幸せな日々を過ごしていた。だが、エルサにしか聞こえない不思議な"歌声"によって、姉妹は未知なる世界へと導かれる。それは、エルサの"魔法の力"の秘密を解き明かす、驚くべき旅の始まりだった・・・。

『アナと雪の女王 2 』公式サイト URL: Disney.jp/anayuki2

©2019 Disney. All Rights Reserved.





- ※ 画像をご使用の場合は、コピーライト ©Disney をご記載ください。 (映画画像の場合: ©2019 Disney. All Rights Reserved.)
- ※ 一部店舗ではお取扱いしていない場合があります。また、販売店舗はアウトレット店を除きます。
- ※ 品切れの際はご了承ください。
- ※ 商品のデザイン、価格、発売日、販売店舗、仕様は変更になる場合がございます。